
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

Naše č. j.: SVS/2015/005287-G 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Karásek 

Telefon: +420 227 010 162 

V Praze dne 19.01.2015 

Písemná zpráva zadavatele 

dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel:     Česká republika - Státní veterinární správa 

Sídlo:      Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 

IČ:      00018562 

DIČ:      Není plátcem DPH 

Zastoupen:     Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

Název veřejné zakázky: Dodávka kancelářské výpočetní techniky pro SVS v roce 

2014 

Druh zakázky:   Podlimitní veřejná zakázka dle § 12 odst. 2 zákona 

Předmět veřejné zakázky  

a jeho specifikace: Předmětem veřejné zakázky byla dodávka následující 

kancelářské výpočetní techniky: Počítače, přenosné 

počítače, stolní počítače, počítačové monitory, tablety atd. 

Podrobná specifikace výpočetní techniky včetně 

požadovaného množství byla uvedena v příloze č. 1 

zadávací dokumentace „Seznam požadované kancelářské 

výpočetní techniky a nabídková cena“.  

Uveřejněno na profilu zadavatele 

https://zakazky.svscr.cz/ 

 

 

 

 

 

file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://vw-srv18.svscr.cz/xslt_customer2/UVS_SVS_odpoved_UR_CZ_2.xml
https://vw-srv18.svscr.cz:7443/test/xervlet/sps/SpSFrameset
https://zakazky.svscr.cz/


 

2 

 

Vymezení předmětu zakázky  

dle CPV kódů:  30000000-9 Kancelářské a počítačové stroje, zařízení  

a potřeby mimo nábytek a balíky programů, 30213000-5 

Osobní počítače, 30213100-6 Přenosné počítače, 

30213300-8 Stolní počítač, 30231000-7 Počítačové 

monitory a konzoly, 30213200-7 Tablety, 30231310-3 

Ploché monitory, atd. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:    2 793 314,- Kč bez DPH 

      3 379 910,- Kč S DPH 

 

2. Zvolený druh zadávacího řízení 

Druh zadávacího řízení: Otevřené zadávací řízení na dodávky dle § 21 odst. 1  

písm. a) a § 27 zákona  

Datum zahájení zadávacího řízení:  16.10.2014 

Evidenční číslo:    496511   

Způsob ukončení zadávacího řízení: Uzavření smlouvy s vítězným uchazečem. 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

C SYSTEM CZ, a.s.,    

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00,  

Brno – Židenice, 

IČ: 27675645 

 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

1. Z + M Partner, spol. s.r.o.,  

Valchařská 17,  

702 00 Ostrava,  



 

3 

IČ: 26843935 

Nabídková cena bez DPH: 2 565 758,- Kč 

Nabídková cena s DPH: 3 104 567,- Kč 

2. C SYSTEM CZ, a.s.,    

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00,  

Brno – Židenice, 

IČ: 27675645 

Nabídková cena bez DPH: 2 793 314,- Kč 

Nabídková cena s DPH: 3 379 910,- Kč 

Vzhledem k tomu, že uchazeč zaměstnává osoby se zdravotním postižením, což prokázal potřebnými 

doklady, a splnil tak podmínky § 101 odst. 4 zákona, byla pro hodnocení rozhodná výše nabídkové 

ceny snížená o 15%. 

3. ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s.r.o.,   

Kladenská 1879/3,  

160 00, Praha 6,  

IČ: 48113336 

Nabídková cena bez DPH: 2 530 498,- Kč 

Nabídková cena s DPH: 3 061 903,- Kč 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, důvody jejich vyloučení 

Z + M Partner, spol. s.r.o.,  

Valchařská 17,  

702 00 Ostrava,  

IČ: 26843935 

Uchazeč padal nabídku, která nesplňovala požadavky zadavatele uvedené v příloze č. 1 – Nabídková cena 

(technické požadavky) a proto byla ze zadávacího řízení vyřazena. 

 

6. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

Žádná z nabídek neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 



 

4 

7. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění 

Žádné z těchto řízení nebylo použito. 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

9. Výběr nejvhodnější nabídky 

V rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku „Dodávka kancelářské výpočetní techniky pro Státní 

veterinární správu v roce 2014“ byla jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka s pořadovým číslem 2, 

kterou do zadávacího řízení podala společnost C SYSTEM CZ, a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00, 

Brno – Židenice, IČ: 27675645. Nabídka této společnosti byla na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 

12.12.2014 vybrána jako nejvhodnější, a to na základě doporučení hodnotící komise. Ta zhodnotila, že 

nabídka odpovídala všem požadavkům zákona i zadavatele. Zároveň se nejednalo o nabídku nepřijatelnou 

dle § 22 odst. 1 ZVZ a nabídková cena uvedená společností C SYSTÉM CZ, a.s. není mimořádně nízkou 

nabídkovou cenou ve smyslu § 77 ZVZ.  

V rámci procesu hodnocení byla nabídka společnosti C SYSTEM CZ, a.s. vybrána jako nejvhodnější, neboť 

získala nejvyšší bodové ohodnocení z přijatých nabídek, a to dle kritérií, která zadavatel uvedl v zadávací 

dokumentaci (Celková nabídková cena 80%, Záruka 20%). 

 

Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 
 

 


		2015-01-19T15:28:12+0100




